РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  09.03. 2022 г. № 17 -Ра
О проведении личного приема граждан

в   2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, в связи с обращениями граждан в Администрацию поселка Теткино Глушковского района Курской области по личным вопросам, с целью оказания реальной помощи гражданам на местах:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области в  2022 году.

2. Утвердить список ответственных работников Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области за оформление документов по личному приему Главы поселка Теткино Глушковского района, заместителя главы поселка Теткино Глушковского района.

3. Работникам, ответственным за оформление документов по личному приему предоставлять главе поселка Теткино информацию о личном приеме граждан .

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка Теткино

Глушковского района                                     Г.И. Градинар

Сведения о порядке приема граждан

График работы Администрации поселка Теткино Глушковского района

понедельник – пятница 08.00 до 17.00 часов, предпраздничные дни

08.00 до 16.00 часов, суббота и воскресенье – выходные дни, перерыв с 12.00 до 13.00 часов.

Личный прием граждан осуществляется в Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области по адресу: 307490, Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Бочарникова, д.4.

 Прием граждан должностными лицами в Администрации поселка Теткино Глушковского района осуществляется ежедневно с 09.00 до 12.00 часов кроме субботы и воскресенья и праздничных дней в соответствии с графиком, утвержденным Главой  поселка Теткино Глушковского района.

При личном приеме граждан предъявляется документ, удостоверяющий его личность.

Возможно предварительно записаться на личный прием к должностным лицам Администрации поселка Теткино Глушковского района по адресу: 307490, Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Бочарникова, д.4 или по тел. 8(47132)2-42-45, 2-42-49.

В Администрацию поселка Теткино Глушковского района возможно обратится письменно:

- написать письмо и направить его по адресу: 307490, Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Бочарникова, д.4;

- направить его в форме электронного документа через раздел «Обращения граждан и организаций официального сайта Администрации поселка Теткино Глушковского района (теткино.рф);

- направить его на адрес электронной почты в сети Интернет:

mo-tetkino@yandex.ru;

- привезти письмо лично по адресу: 307490, Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Бочарникова, д.4.

Справочные телефоны

8 (47132) 2-42-45,  8 (47132) 2-42-49

Утвержден

распоряжением Администрации

поселка Теткино Глушковского района Курской области

от  ____________20     г. №       -Р

Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам в

Администрации поселка Теткино Глушковского района

в 2022 году
ПЯТНИЦА

Градинар Г.И. – Глава поселка Теткино Глушковского района

ПОНЕДЕЛЬНИК

 – заместитель главы администрации  поселка Теткино Глушковского района

ВТОРНИК

Лазарева Л.Д. – главный специалист-эксперт Администрации поселка Теткино Глушковского района

СРЕДА

Епишева Н.Н. – специалист по ведению первичного воинского учета Администрации поселка Теткино Глушковского района

ЧЕТВЕРГ

 – заместитель главы администрации  поселка Теткино Глушковского района

Лазарева Л.Д. – главный специалист-эксперт Администрации поселка Теткино Глушковского района

Прием ведется с 09.00 до 12.00 часов